ENTIDAD: MINISTERIO DE ECONOMIA
DIRECCION: 8A AVENIDA 10-43 ZONA 1
HORARIO DE ATENCION: 08:00 - 16:00 HORAS
TELEFONO: 24120200

DIRECTOR: Ing. Kevin Santiago Torres

FECHA DE ACTUALIZACION: 02 de diciembre
CORRESPONDE ALMESDE:NOVIEMBRE
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No. NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA DIRECCION DE SEDE TELEFONO EXTENSION CORREO ELECTRONICO OFICIAL
(Empleado/Servidor Publico) il
1 Ana Reqguena Asesores 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5002 alrequenap@mineco.gob.gt
2 Robertio Dionicio Asesores 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5003 rgdionicion@mineco.gob.gt
3 Nadia Alvarado Asesores 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5004 nmalvaradof@mineco.gob.gt
4 Nataly Porras Asesores 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5005 nmiporrasp@mineco.gob.gt
5 Ana Lucia Prado Asesores 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5006 dalpradogg@mineco.gob.gt
6 Cristina Lopez Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 90 cnlopez@mineco.gob.gt
7 Yolanda Morales Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 95 yltacenm@mineco.gob.gt
8 Seguridad ler N Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1001
9 Julio Arocha Administrativo 8a ave.10-43 7.1 24120200 1200 jgarocha@mineco.gob.gt
10 Alejandra Juarez Administrativo 8a ave.10-43 7.1 24120200 1404 ajuarez@mineco.gob.gt
n Fernando Garcia Administrativo 8a ave.10-43Z.1 24120200 5800 slopezg@mineco.gob.gt
12 Asistente Administrativo Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5801 aphernandezp@mineco.gob.gt
13 Konny Novegil Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5806 kynovegilp@mineco.gob.gt
14 Juan P. Morales Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5813 jmorales@mineco.gob.gt
15 Brenda Perez Administrativo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5821 blperezg@mineco.gob.gt
16 Noe Blas Almacén 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2100 wblas@mineco.gob.gt
17 Edwin Calel Almacén 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2101 ecalel@mineco.gob.gt
18 Mariane Barrios Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3400 mmbarriose@mineco.gob.gt
19 Vivian Morataya Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 2.1 24120200 3401 vymoratayaa@mineco.gob.gt
20 Mirna Lima Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 7.1 24120200 3402 esoto@mineco.gob.gt
21 Ingrid Rodriguez Asuntos Juridicos 8aave.10-43 2.1 24120200 3403 iarodriguezr@mineco.gob.gt
22 Hector Morales Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3404 himoralesj@mineco.gob.gt
23 Marcos Sis Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 7.1 24120200 3405 msis@mineco.gob.gt
24 Didier Dighero Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3407 djadigheror@mineco.gob.gt
25 Fernando Bamaca Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3408 efbamacap@mineco.gob.gt
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26 Rolando Millian Asuntos Juridicos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3408 mrmiliand@mineco.gob.gt
27 Wendy Borrayo Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5200 wborrayor@mineco.gob.gt
28 Astrid Grijalva Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5201 agrijalva@mineco.gob.gt
29 Juan Pablo Navas Auditoria Interna 8a ave.10-43 2.1 24120200 5202 jcarranza@mineco.gob.gt
30 Mildred Fuentes Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5202 mlifuentesdl@mineco.gob.gt
31 Elsa Zamora Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5203 elzamorac@mineco.gob.gt
32 Estuardo Alva Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5204 malva@mineco.gob.gt
33 Carlos Ramos Auditoria Interna 8a ave.10-43 7.1 24120200 5205 coramos@mineco.gob.gt
34 Lourdes Maldonado Auditoria Interna 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5205 Immaldonado@mineco.gob.gt
35 Clinica Medica Clinica Medica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2200
36 Enfermeria Clinica Medica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2201 Imdiazr@mineco.gob.gt
37 Carla Fion Comunicacion Social 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1700 acfionc@mineco.gob.gt
38 Mariela Gonzalez Comunicacién Social 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1701 mcgonzalezd@mineco.gob.gt
39 Mauricio Flores Comunicacién Social 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1704 mfloresg@mineco.gob.gt
40 Victoria Meza DACE 8aave.10-43 7.1 24120200 4200 vmeza@mineco.gob.gt
4] Francisco Vasquez DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4202 fvasquez@mineco.gob.gt
42 lvannia Ponce DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4203 iyponcez@mineco.gob.gt
43 Marlon Tumax DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4206 mtumax@ mineco.gob.gt
44 lleana Palma DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4207 ipalma@mineco.gob.gt
45 Dinora Alvarez DACE 8a ave.10-43Z.1 24120200 4209 malvarez@mineco.gob.gt
46 Joaquin Zarceno DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4215 jzarceno@mineco.gob.gt
47 Gabriela Perez DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4216 Igperezl@mineco.gob.gt
48 Eddy Garcia DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4217 eggarcia@mineco.gob.gt
49 Ximena Masaya DACE 8a ave.10-43 7.1 24120200 4218 Xmasaya@mineco.gob.gt
50 Magin Beteta DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4220 mbeteta@mineco.gob.gt
51 Beatriz Borrayo DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4221 bborrayo@mineco.gob.gt
52 Tania Guzman DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4222 tdguzmanl@mineco.gob.gt
53 Gisell Rodriguez DACE 8aave.10-43Z.1 | 24120200 4223 gmrodriguezl@mineco.gob.gt
54 Sofia Mejicanos DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4225 smejicanos@mineco.gob.gt
55 Juan Ayala DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4230 jayala@mineco.gob.gt
56 Melanie Gento DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6355 mggentos@mineco.gob.gt
57 Jorge Godinez DACE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6470 jlgodinez@mineco.gob.gt
58 Rodolfo Merida DAE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4226 rmerida@mineco.gob.gt
59 Lucrecia Leb DAE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4320 mllebh@mineco.gob.gt
60 Katteryn Martinez DAE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4400 kdmartinezz@mineco.gob.gt
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61 Ana Cabrera DAE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4402 alcabrerav@mineco.gob.gt
62 Yessica Giron DAE 8a ave.10-43 2.1 24120200 4404 ygiron@mineco.gob.gt
63 Jose Lazo DAE 8a ave. 10-43 Z.1 24120200 4406 jrlazog@mineco.gob.gt
64 Luz Veliz DAE 8aave.10-43 Z.1 24120200 4407 liveliz@mineco.gob.gt
65 Marielos Andrino DAE 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4410 maandrinor@mineco.gob.gt
66 Miguel Muralles Desarrollo Institucional 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5901 mamurallesp@gmail.com
67 Nancy Cruz Desarrollo Institucional 8a ave.10-43 7.1 24120200 5909 nicruzr@mineco.gob.gt
68 Edwin Monrroy Desarrollo Institucional 8a ave.10-43 7.1 24120200 5910 eemonroyc@mineco.gob.gt
69 Jose Palacios Desarrollo Institucional 8a ave.10-43 Z.1 24120200 japalaciosj@mineco.gob.gt
70 Karla Valiente Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6101 kvaliente@mineco.gob.gt
71 Luis Fernando Bermejo Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6103 Ifbermejog@mineco.gob.gt
72 Recepcion Despacho Despacho Supetior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6106 recepciondespacho@mineco.gob.gt
73 Ingrid Morales Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6110 iymoralesv@mineco.gob.gt
74 Asesores VAR Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6206
75 Jose Antonio Palomino Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6207 japalomino@mineco.gob.gt
76 Miriam Ajanel Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6325 cajanel@mineco.gob.gt
77 Magda Lopez Despacho Superior 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6301 malopez@mineco.gob.gt
78 Cecilia Recinos Direccion de Compras 8a ave.10-43 7.1 24120200 5805 cerecinos@mineco.gob.gt
79 Jocelyn Caceres Direccion de Compras 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5807 jccaceres@mineco.gob.gt
80 Lucrecia Salazar Direccion de Compras 8a ave.10-43Z.1 24120200 5810 nlsalazarm@mineco.gob.gt
81 Karla Manes Direccion de Compras 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5815 kimanesa@mineco.gob.gt
82 Stefanie Jimenez Direccion de Compras 8a ave.10-43Z.1 24120200 5802 jsjimenez@mineco.gob.gt
83 Josue Solorzano Direccion de Compras 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5818 abdeleong@mineco.gob.gt
84 Horacio Alvarado Direccion de Compras 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5819 haalvarado@mineco.gob.gt
85 Carlos Pocon Ruano Direccion de Compras 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5820 cepoconr@mineco.gob.gt
86 Anthony Miranda Direccion de Compras 8aave.10-43Z.1 24120200 5822 aemirandav@mineco.gob.gt
87 Ana Contreras Direccion de Compras 8a ave.10-43 7.1 24120200 5903 accontreras@mineco.gob.gt
88 Carlos Morales Direccion Financiera 8a ave.10-43Z.1 24120200 5100 camoralesm@mineco.gob.gt
89 Evelyn Juarez Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5101 eyjuarezo@mineco.gob.gt
90 Angela Huergo Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5103 ahuergo@mineco.gob.gt
91 Lesly Michelle Escobar Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5105 Imescobarc@mineco.gob.gt
92 Nancy Juarez Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5300 njuarez@mineco.gob.gt
93 Andres Hernandez Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5310 bahernandez@mineco.gob.gt
94 Gerson Rodriguez Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5317 grodriguez@mineco.gob.gt
95 Karla Eunice Garcia Direccion Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5319 keagarciac@mineco.gob.gt
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96 Juan Ambrosio Direccién Financiera 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5304 jambrosio@mineco.gob.gt
97 Direccion Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3100
98 Byby Flores Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3101 baplicano@mineco.gob.gt
99 Evelyn Alvarez Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3116 eralvarezp@mineco.gob.gt
100 Rodrigo Solorzan Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3119 rsolorzano@mineco.gob.gt
101 Erick Alfonso Ruiz Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3504 earuizf@mineco.gob.gt
102 Lucrecia Chavez Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3102 achavez@mineco.gob.gt
103 Stella Rodriguez Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3104 irodriguez@mineco.gob.gt
104 Hilda de Rodriguez Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3106 hirodriguez@mineco.gob.gt
105 Fredy Oseida Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3107 foseida@mineco.gob.gt
106 Julio Gonzalez Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3108 jgonzalez@mineco.gob.gt
107 Skarleth Castafieda Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3110 spcastanedam@mineco.gob.gt
108 Evelyn Torres Disercomi 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3mM7 etorres@mineco.gob.gt
109 Santiago Torres Informatica 8a ave.10-43 7.1 24120200 1600 jjolon@mineco.gob.gt
110 Patricia Morales Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1601 pmorales@mineco.gob.gt
m Bryan Rodriguez Informatica 8a ave.10-43 Z. 1 24120200 1604 barodriguezl@mineco.gob.gt
12 Juan M. De Leon Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1605 juandeleon@mineco.gob.gt
13 Alex Guerra Informatica 8a ave.10-43 2.1 24120200 1607 aaguerraa@mineco.gob.gt
N4 Carlos Garcia Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1608 cgarciag@mineco.gob.gt
15 Romulo Patzan Informatica 8a ave.10-43Z.1 24120200 1609 rgpatzans@mineco.gob.gt
16 Julio Galvez Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1610 jgalvez@mineco.gob.gt
n7 Corina Lorenzana Informatica 8a ave.10-43Z.1 24120200 161 clorenzana@mineco.gob.gt
18 Carlos Molina Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1613 crmolinag@mineco.gob.gt
19 Danilo Hernandez Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1614 edhernandez@mineco.gob.gt
120 Mario Matias Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1615 mjmatiast@mineco.gob.gt
121 Herson Lépez Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1616 hrlopezi@mineco.gob.gt
122 Jonatan Zapata Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1618 jzapata@mineco.gob.gt
123 Victor Garrido Informatica 8a ave.10-43Z.1 24120200 1619 vasegurag@mineco.gob.gt
124 Flor de Maria Rosales Informatica 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1620 fmrosalesr@mineco.gob.gt
125 Nathali Cotto Integracion y Comercio 8aave.10-43Z.1 24120200 6202 nyauyonc@mineco.gob.gt
126 Jorge Juarez Integracion y Comercio 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6203 jejuarezc@mineco.gob.gt
127 Fernando Giron Inventario 8a ave. 10-43 Z.1 24120200 5320 jfgirons@mineco.gob.gt
128 Rogelia Bucaro Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5312 rcbucarop@mineco.gob.gt
129 Estuardo Silva Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5313 esilva@mineco.gob.gt
130 Lesly Guevara Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5314 lacalvillog@mineco.gob.gt
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131 Luis Gonzalez Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5316 lalopez@mineco.gob.gt
132 Jose Rodas Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5318 jrodas@mineco.gob.gt
133 Fernando Patzan Inventario 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5321 fpsaban@mineco.gob.gt
134 Valeria Prado Mansilla Inversion y Competencia 8aave.10-43 Z.1 24120200 6210 vprado@mineco.gob.gt
135 Milvia Alvarado Inversion y Competencia 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6277 malvarado@mineco.gob.gt
136 Carol Rosales Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4228 cmrosalesr@mineco.gob.gt
137 Alejandra de Leon Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4205 maleone@mineco.gob.gt
138 Juan Carlos Arriaza Politica Comercial 8a ave.10-43 2.1 24120200 4224 jcarriazaa@mineco.gob.gt
139 Yoni Cifuentes Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4302 ycifuentes@mineco.gob.gt
140 Amner Gonzalez Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4304 aagonzalezh@mineco.gob.gt
141 Salon Politica Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4306
142 Gloria Pinto Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4308 gpinto@mineco.gob.gt
143 lvannia Ponce Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4311 iyponcez@mineco.gob.gt
144 Joel Delgado Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4314 jhdelgados@mineco.gob.gt
145 Manuel Berrios Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4318 meberriosv@mineco.gob.gt
146 Osmar Gomez Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4319 egomez@mineco.gob.gt
147 Rosario Aragon Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4322 adraragon@mineco.gob.gt
148 Lesbia Juarez Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4324 ljuarez@mineco.gob.gt
149 Marlen Diaz Politica Comercial 8a ave.10-43 Z.1 24120200 4329 madiazr@mineco.gob.gt
150 Jurgen Salazar Politica Comercial 8a ave.10-43 2.1 24120200 4334 jgsalazarj@mineco.gob.gt
151 Edson Pineda Probidad 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1306 epineda@mineco.gob.gt
152 Direccion Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2400
153 Alex Boj Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2403 aboj@mineco.gob.gt
154 Maida Salguero Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2404 msalguero@mineco.gob.gt
155 Noemi Mayen Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2407 ynmayen@mineco.gob.gt
156 Alma Monterroso Programa de Apoyo 8a ave.10-43 7.1 24120200 2414 afmonterroso@mineco.gob.gt
157 Edgar Jimenez Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2415 erjimenezr@mineco.gob.gt
158 Rocio Molina Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5400 rmolina@mineco.gob.gt
159 Mayra Diaz Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5401 mdiaz@mineco.gob.gt
160 Gustavo Sierra Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5402 gsierra@mineco.gob.gt
161 Jorge Rivas Programa de Apoyo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5403 jmrivas@mineco.gob.gt
162 Silvia Garcia Programa de Apoyo 8aave.10-43 2.1 24120200 5904 sgarcia@mineco.gob.gt
163 Jorge Castillo Promocion Competencia 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3500 jmcastilloc@mineco.gob.gt
164 Juan Cabrera Promocion Competencia 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3502 eobando@mineco.gob.gt
165 Ana Mejia Promocion Competencia 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3503 j@mineco.gob.gt
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TELEFONO

No. NOMBRES Y APELLIDOS DEPENDENCIA DIRECCION DE SEDE EXTENSION CORREO ELECTRONICO OFICIAL
(Empleado/Servidor Publico) llEe)
166 Marco Antonio Mejia Promocion Competencia 8a ave. 10-43 Z.1 24120200 3505 mamejiam@mineco.gob.gt
167 Jessica Juarez Recepcion 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6106 jfjuarezc@mineco.gob.gt
168 Mireya Castillo Recepcion 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6276 Imcastillol@mineco.gob.gt
169 Jaquelin Machan Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3105 ajmachanv@mineco.gob.gt
170 Direccién Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5700 mfbethancourtd@mineco.gob.gt
171 Arelys Hernandez Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5702 aehernandez@mineco.gob.gt
172 Julio Bethancour Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5703 jbetancur@mineco.gob.gt
173 Alejandra Garcia Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5704 magarcia@mineco.gob.gt
174 Petrona Isabel Soc Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5705 pisocl@mineco.gob.gt
175 Gesly del Cid Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5708 gmdelcidm@mineco.gob.gt
176 Mayra Lone Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 571 mlone@mineco.gob.gt
177 Eric Loyes Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5713 erloyesn@mineco.gob.gt
178 Linda Hernandez Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5706 Irhernandez@mineco.gob.gt
179 Gilma Veliz Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5714 glvelizm@mineco.gob.gt
180 Erika Rivas Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5715 emizaguirrem@mineco.gob.gt
181 Heydi de Leon Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5717 hideleonv@mineco.gob.gt
182 Sofia Tablas Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5719 setablasg@mineco.gob.gt
183 Jeffree Martinez Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5720 jmartinezf@mineco.gob.gt
184 Marielos Garcia Recursos Humanos 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5722 mgarcia@mineco.gob.gt
185 Saida Soto Secretaria 8a ave.10-43 2.1 24120200 1317 svsotoc@mineco.gob.gt
186 Secretario General Secretaria 8aave.10-43 Z.1 24120200 5500 cabarillass@mineco.gob.gt
187 Rosario Giron Secretaria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5502 rgiron@mineco.gob.gt
188 Maribel Vargas Secretaria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5505 mvargas@mineco.gob.gt
189 Karina Rodriguez Secretaria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5508 krodriguez@mineco.gob.gt
190 Gabriela Avendario Secretaria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5509 gaavendanom@mineco.gob.gt
191 Juan Martinez Secretaria 8aave.10-43Z.1 24120200 5607 jlmartinezc@mineco.gob.gt
192 Jael Nunfio Secretaria / Archivo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1303 jgnunfio@mineco.gob.gt
193 Antonio Pivaral Secretaria / Archivo 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1304 adhernandezp@mineco.gob.gt
194 Moises Zamora Secretaria / UIP 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1305 mazamoral@mineco.gob.gt
195 Gabriela Santos Secretaria / UIP 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5323 gasantosc@mineco.gob.gt
196 Yeni Sosa Sigemineco 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2000 ysosa@mineco.gob.gt
197 Iris Orizabal Sigemineco 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2001 iaorizabalm@mineco.gob.gt
198 Salon Sigemineco Sigemineco 8a ave.10-43 Z. 1 24120200 2002
199 Juan P. Marchena Sitrame 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2811 jmorales@mineco.gob.gt
200 Alexander Gomez Sitrame 8a ave.10-43 2.1 24120200 2800 ragomez@mineco.gob.gt
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201 Karen Orellana Sitrame 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2801 keorallanav@mineco.gob.gt
202 Ana Aldana Sitrame 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2802 ajaldanao@mineco.gob.gt
203 Karin Bernal Sitrame 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2850 kebernalm@mineco.gob.gt
204 Contraloria Sucursal Contraloria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 3200 contraloria@mineco.gob.gt
205 Carolina Franco Tesoreria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5311 cfranco@mineco.gob.gt
206 Byron Monterroso Tesoreria 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5315 brmonterrosoc@mineco.gob.gt
207 Virginia Mendizabal UDAF 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5106 vmendizabal@mineco.gob.gt
208 Urias Gonzalez UDAF 8aave.10-43 Z.1 24120200 5107 ugonzalez@mineco.gob.gt
209 Mirna Alvarez UDAF 8a ave.10-43 7.1 24120200 5108 mnalvarez@mineco.gob.gt
210 Jaime Hernandez UDAF 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5109 jrhernandez@mineco.gob.gt
21 Cristian Lopez Unidad 107 8a ave.10-43 Z.1 24120200 2407 clopezb@mineco.gob.gt
212 Ana Belly Ruiz Unidad de Genero 8a ave.10-43 Z.1 24120200 5600 aruiz@mineco.gob.gt
213 Noemy Lux Unidad de Genero 8aave.10-43 Z.1 24120200 1505 ntluxs@mineco.gob.gt
214 Jazmin Escobar Unidad de Genero 8a ave.10-43 Z.1 24120200 jiescobara@mineco.gob.gt
215 Salome Us Unidad de Genero 8a ave.10-43 Z.1 24120200 1509 mus@mineco.gob.gt
216 Kimberly Gonzalez Unidad de Genero 8aave.10-43 Z.1 24120200 1502 nvmoralesg@mineco.gob.gt
217 Elizabeth Ugalde Vicedespacho Mipyme 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6400 eugalde@mineco.gob.gt
218 Yolanda Paiz Vicedespacho Mipyme 8a ave.10-43 Z.1 24120200 6402 ypaiz@mineco.gob.gt
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